
 

 
 

 
Ο Διευθυντής της Δ/νσης Α/θμιας  Εκπ/σης Φλώρινας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αριθ. ΣΤ5/56/13-11-00 (ΦΕΚ 1409/Β/17-11-2000) Υπουργική Απόφαση 
μεταβίβασης του δικαιώματος «με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης των Νομών και Νομαρχιών. 

2. Την με Αρ.Πρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση, που δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ 1340/τΒ’/16-10-2002, «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υπ/ντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων (άρθρο 18, παρ. 6)». 

3. Tην με αρ. πρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπ. 
Απόφαση, τοποθέτησης προσωρινών Δ/ντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30.09.1985) «Δομή 
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

5. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Τη με αρ. πρωτ. 3238/23-08-2021 (ΑΔΑ:9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π) Απόφαση  περί Ορισμού 
του Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Φλώρινα, 30-09-2021 

Αριθ. Πρωτ.: 4376 

Ταχ. Δ/νση :   
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο :  
FAX : 
E-mail : 

Διοικητήριο 
53100 Φλώρινα  
Μόσχος Αναστάσιος 
23850-54587 
23850-54582 
mail@dipe.flo.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:        «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της   
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας στο πλαίσιο της Πράξης 
«ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», με κωδικό 
ΟΠΣ 5131891 του Ε.Π. « Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθησης, 2014-2020». 

mailto:mail@dipe.flo.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ46Α46ΜΤΛΗ-ΨΡΘ



 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 
στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν  στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης.    

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 121975/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ:600Α46ΜΤΛΗ-ΡΞΞ) Υ.Α. Πρόσληψης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

11. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υπό πρόσληψη αναπληρωτών.  
 

Αποφασίζουμε  

Τοποθετούμε τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές ,  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, 
από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας  τους μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2021-
2022) σε σχολικές μονάδες ως βασική τοποθέτηση αλλά και για τη συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου ως εξής: 
 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ Α.Φ.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 106063596 ΠΕ06 ΜΕΙΩΜΕΝΟ 10 

NAI 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΙΝΟΥ 

ΝΕΡΟΥ 
2 

OXI ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 2 

OXI ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΒΑΙΑΣ 2 

ΟΧΙ 
1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
2 

ΟΧΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
2 

2 ΤΙΑΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 132798965 ΠΕ06 ΜΕΙΩΜΕΝΟ 10 

NAI ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΙΑΣ 2 

OXI 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ 

2 

OXI ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 2 

OXI 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ 2 

       ΟΧΙ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ο Δ/ντής Π.Ε. Φλώρινας 

 

Λυγούρας Γεώργιος 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ46Α46ΜΤΛΗ-ΨΡΘ


		2021-09-30T14:18:28+0300
	Athens




